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10. számú melléklet



az 6/2016. (XII.14.) számú
költségvetési rendelethez




2016. évi módosított felhalmozási bevételek és kiadások

e.Ft
Eredeti előirányzat
	Kiadás
	Bevétel

	Megnevezés
	Beruházás
	Felújítás
	Összesen
	Megnevezés
	Összeg

	Egyéb tárgyi eszköz beszerzés
	332.000
	0
	332.000
	Lakossági szennyvíz hj. befizetés
	332.000

	Műfüves pálya önrész
	5.453.000
	0
	5.453.000
	
	

	Szuhai Tobóka Kft törzstőke
	2.500.000
	0
	2.500.000
	
	

	Összesen
	8.285.000
	0
	8.285.000
	
	332.000

	Felhalmozási egyenleg
	-7.953





Módosított előirányzat
	Kiadás
	Bevétel

	Megnevezés
	Beruházás
	Felújí-tás
	Össz.:
	Megnevezés
	Összeg

	Informatikai eszk.beszerzés
Ingatlanok beszerzése
Egyéb tárgyi eszk.besz.
Beruházási célú ÁFA
Egyéb felhalmozási kiadás
	0
3.312.343
3.167.738
1.691.570
0
	0
0
0
0
0
	0
3.312.343
3.167.738
1.691.570
0
	Lakossági szennyvíz hj. befizetés
	332.000


	Összesen
	8.171.651
	0
	8.171.651
	Összesen
	332.000

	
	




